ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ
ЕТĔРНЕ РАЙОНĚ

ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА
ЯДРИНСКИЙ РАЙОН

МУЧАР  ЯЛ ПОСЕЛЕНИЙĚН
АДМИНИСТРАЦИĔ

ЙЫШĂНУ

2020 ç. раштав уйăхĕн 25-мĕшĕ № 55
Анат Мучар ялě

АДМИНИСТРАЦИЯ
МОЧАРСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«25» декабря 2020 № 55
д. Нижние Мочары

О  внесении  изменений  в  постановление
администрации  Мочарского  сельского
поселения  Ядринского  района  Чувашской
Республики  от  30.12.2013  г.  №  92  «О
предоставлении  гражданами,
претендующими  на  замещение  должностей
муниципальной  службы  Мочарского
сельского  поселения  Ядринского  района
Чувашской  Республики,  и  муниципальной
службы   Мочарского  сельского  поселения
Ядринского района Чувашской Республики
сведений о доходах, расходах, об имуществе
и  обязательствах  имущественного
характера»

В  соответствии  с  федеральным  законом  от  31.07.2020  г.  № 259-ФЗ  «О
цифровых  финансовых  активах,  цифровой  валюте  и  о  внесении  изменений  в
отдельные  законодательные  акты  Российской  Федерации»,  администрация
Мочарского сельского поселения Ядринского района Чувашской Республики п о с
т а н о в л я е т :

1.  В пункте 5 Положения о представлении гражданами, претендующими на
замещение  должностей  муниципальной  службы  в  администрации  Мочарского
сельского  поселения  Ядринского  района  Чувашской  Республики,  и
муниципальными  служащими  администрации  Мочарского  сельского  поседения
Ядринского района Чувашской Республики сведений о доходах, об имуществе и
обязательствах  имущественного  характера  (приложение  №     1),  утвержденным
постановлением   администрации  Мочарского  сельского  поселения  Ядринского
района  Чувашской  Республики  от  30.12.2013  г.  №  92  «О  предоставлении
гражданами,  претендующими на замещение должностей муниципальной службы
Мочарского  сельского  поселения  Ядринского  района  Чувашской  Республики,  и
муниципальной  службы   Мочарского  сельского  поселения  Ядринского  района
Чувашской  Республики  сведений  о  доходах,  расходах,  об  имуществе  и
обязательствах  имущественного  характера»,  после  слов  «акций  (долей  участия,
паев  в  уставных  (складочных)  капиталах  организаций)»  дополнить  словами  «,
цифровых финансовых активов, цифровой валюты».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3.  Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2021 года.

Глава Мочарского сельского поселения
Ядринского района Чувашской Республики                                    Л.А. Спиридонова

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ